Приложение №1 к МУНИЦИПАЛЬНОМУ  КОНТРАКТУ №

на  поставку горюче-смазочных материалов  с помощь Топливных карт
г. Астрахань

                     «__» _________ 2009 г.
МУЗ «Детская городская клиническая больница №2, именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице главного врача Докучаева А.Г.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора _______________________.,   действующего  на основании    ____________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Муниципальный  Контракт ( далее Контракт) о нижеследующем:

1. Для получения Топливных карт Клиент оплачивает Исполнителю их стоимость Цена топливной карты устанавливается Исполнителем и не может быть  изменена в ходе исполнения в течение всего срока действия контракта, за исключением случаев , установленных Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее- Закон о поставках).  Оплата производится в наличной, либо безналичной  форме.

1.1. Для юридических лиц при оплате безналичным способом стоимость Топливной карты включает НДС 18%,

Для юридических лиц - основание платежа, указываемое в платежном поручении:

“Оплата стоимости Карт согласно Контракту № ____________ от “___”_________ 200_ г., в том числе НДС 18 %., с указанием суммы НДС”.

1.2. Безналичная оплата производится на счет представительства Исполнителя по реквизитам, указанным в договоре №___________ от __  _________ 200__г., далее контракт.

Наличные средства вносятся в кассу агентства.

2. В соответствии с п. 1.4.1. договора Клиент производит перечисление денежных средств за нефтепродукты, товары и услуги на счет представительства Исполнителя по реквизитам, указанным в договоре.

2.1. Для юридических лиц при оплате безналичным или наличным способом стоимость нефтепродуктов, товаров и услуг включает НДС 18%,
Для юридических лиц основание платежа, указываемое в платежном поручении:

“Оплата стоимости нефтепродуктов, товаров и услуг согласно Контракту №___________от “__” ________ 200__ г., в том числе НДС 18 %., с указанием суммы НДС”.

2.2.  Наличные средства вносятся в кассу агентства.
3. Клиент оплачивает Исполнителю стоимость информационных услуг в размере 2,9 % и агентское вознаграждение в размере 0,1 % от суммы оплаты за нефтепродукты, товары и услуги произведенной Клиентом в соответствии с 1.4.1. контракта.

Оплата производится в том же порядке и по тем же реквизитам, что и оплата стоимости карты.

3.1. Для юридических лиц при оплате безналичным или наличным способом стоимость информационных услуг и агентского вознаграждения включает НДС 18%,
Для юридических лиц основание платежа, указываемое в платежном поручении:

“Оплата за информационные услуги и агентское вознаграждение согласно Контракту № от “__”________  200__ г., в том числе НДС  18 %., с указанием суммы НДС”.
3.2. Наличные средства вносятся в кассу агентства.

3. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью договора.

4. Настоящее Приложение вступает в силу с даты подписания.

5. Настоящее Приложение составлено в трех  экземплярах.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

КЛИЕНТ

_______________________________

__________________________

/______________/

/______________/